
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
               

 

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 

HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2023 

 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, HOMOLOGA a TOMADA 

DE PREÇO n.º 001/2023, Processo Administrativo nº 02.16.01.23, que tem como objeto a: 

Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para ADEQUAÇÃO DE 

ESTRADA VICINAL NO MUNICÍPIO DE CANARANA - BAHIA, mediante convênio 

CODEVASF Nº 2.573.00.2021 PLATAFORMA+BRASIL 925156/2021. 

Empresa Vencedora: DORATA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, 

CNPJ. 24.089.530/0001-16, com proposta no valor global de R$ 2.997.204,91 (dois milhões 

novecentos e noventa e sete mil duzentos e quatro reais e noventa e um centavos). 

 

 Canarana-Bahia, 27 de março de 2023. 

 

 

Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal 

 

 

 

mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br

